РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

 УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 г.УСТЬ-ДЖЕГУТЫ»
369300 РФ, Карачаево-Черкесская Республикаг.Усть-Джегута, ул.Коммунистическая,1

е-mail schkola09.3@yandex.ru тел. (887875) 7-17-99,факс  7-17-99

ПРИКАЗ

31.08.2021г.                                                                                                         №146

г.Усть-Джегута

Об утверждении расписание уроков, расписания звонков,

составленного с целью минимизации контактов

обучающихся (в том числе сокращения их

количества во время проведения термометрии,

приема пищи в столовой)

           Во исполнение Постановления Главного государственного

санитарного врача РФ от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации

работы образовательных организаций и других объектов социальной

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание уроков, расписание звонков в 1-11 классах на

2021-2022 учебный год. (Приложение №1,2)

2. График  приема пищи обучающимися в школьной столовой.

(Приложение 3).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:schkola09.3@yandex.ru

Утверждаю

                                                                       Директор школы                       Н.Ш. Лобжанидзе

                                                                                           Приказ от   31.08.2021г.   № 146

Расписание звонков

Понедельник - пятница

№

урока

Начало

Окончание

Перемена

1 урок 8-00 8-40 5 минут

2 урок 8-45 9-25 10 минут

3 урок 9-35 10-15 20 минут

4 урок 10-35 11-15 20 минут

5 урок 11-35 12-15 15 минут

6 урок 12-30 13-10 5 минут

7 урок 13-15 13-55 5 минут

8 урок 14-00 14-40 5 минут

9 урок 14-45 15-25